
N

8anit
l g! '!, Y:.g ŤEK číslo 1

', t' UzaWe"nyCm,ezi UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., se sídlem želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČO:'":" ·64'94q24ůZapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608 (dále jen banka)
Ťá'ní·žeiŇedeným majitelem účtů (dále též klient)

obchodní firma/název
Město Litvínov
zapsaná v OR vedeném

pŕávnÍ forma IČO
00266027

telefon fax e-mail

sídlo bankovní porácce
Litvínov - Horní Litvínov, Náměstí Míru 11, PSČ 43601 Petr Mach
další informace způsob jednání
® tuzemec EB obchoduji na vlastní Účet
LI cizozemec Srážková daň odváděna v ČR LI ano Lj ne [j obchoduji ve prospěch:

Na základě tohoto dodatku ke smlouvě, na jejímž základě Banka pro Klienta vede běžný účet č. 43601009, (dále jen
"smlouva") upravují smluvní strany některé další podmínky, jimiž se ode dne 1.4.2020 bude smluvní vztah řídit.

Banka si vyhrazuje právo v odůvodněných případech po předchozím písemném oznámeni klientovi změnit čísla účtů.

Kreditní zůstatek běžného Účtu je Úročen 0,90% p.a.

Banka je oprávněna klientovi písemně nebo prostřednictvím produktu přímého bankovnictví navrhnout změnu úročení
kreditního zůstatku běžného účtu a to nejpozději jeden měsíc před zamýšleným datem účinnosti. Klient je oprávněn
navrhovanou změnu nejpozději jeden týden před její účinnosti písemně odmítnout. V takovém případě tato dohoda o výši
úročeni dnem odmítnutÍ zaniká a úročení se řídí dle Produktových obchodních podmínek pro účty a platební styk UniCredit
Bank Czech Repubk and Slovakia, a.s..

Jiné osoby než osoby uvedené v podpisovém vzoru k běžnému účtu jsou oprávněny nakládat s peněžními prostředky na
tomto účtu jen na základě písemné plné moci udělené jim majitelem účtu.

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna.

Místo, datum podpis a razítko majitele uč' /

Chomutov,
- 7 -04- 2020

ä í.' i
l

razítko b y, podpisy
,ľ

l

odpovědných osob

Rad lfery
l

V

á,$,

tov

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., Skllo/Registered Office: Ze|etavská 1525/1, 140 92 Naha 4, QbchodMrejstřk lCbmmercial Register: Městský soud v Praze, oddll
B, vložka 3608, lČňde ntňcatio n number: 64948242, s měrový kód banky/8ank code: 2 700, \ŇvňV .imicred$$ N\k CX



V

Smlouva číslo: KTI 10777/19/1

Datum jméno Funkce Podpis

UniCredit Bank Czech
Republic and Slovakia,a.s. ----

Zpracoval: 3. 4..2020 Želetavská 1525/1
l 14.0 92 Praha 4_

Schválil: 3. 4. 2020 ! Ing. Jana Lanková vedoucí OF

Správce rozpočtu: 3. 4..2020 Be. Jana Maňáková ekonom OF

Právní oddělení: 3. 4 .2020 Mgr. Buchta jan ,l

Schváleno - RM: --- ČÍslo usnesení: ----

ZM: --- Číslo usneseni: l """"

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: --- Mgr. Kamila Bláhová , """"

Datum jméno Funkce Podpis

UniCredit Bank Czech
Republic and Slovakia,a.s. ----

Zpracoval: 3. 4..2020 Želetavská 1525/1
l 14.0 92 Praha 4_

Schválil: 3. 4. 2020 ! Ing. Jana Lanková vedoucí OF

Správce rozpočtu: 3. 4..2020 Be. Jana Maňáková ekonom OF

Právní oddělení: 3. 4 .2020 Mgr. Buchta jan ,l

Schváleno - RM: --- ČÍslo usnesení: ----

ZM: --- Číslo usneseni: l """"

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: --- Mgr. Kamila Bláhová , """"


